П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

31.07.2023                  г .  Ставрополь                    №  1662

О внесении изменения в пункт 10 Положения о Молодежном совете при
администрации города Ставрополя, утвержденного постановлением
администрации города Ставрополя от 10.12.2018 № 2510 «О создании
Молодежного совета при администрации города Ставрополя»

В соответствии с протестом прокурора города Ставрополя
от 24.04.2023 № 7-01-2022/Прдп18-23-20070039 на постановление
администрации города Ставрополя от 10.12.2018 № 2510 «О создании
Молодежного совета при администрации города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 10 Положения о Молодежном совете при
администрации города Ставрополя, утвержденного постановлением
администрации города Ставрополя от 10.12.2018 № 2510 «О создании
Молодежного совета при администрации города Ставрополя», изложив его
в следующей редакции:

«10. Членом Молодежного совета может быть гражданин Российской
Федерации в возрасте от 14 до 35 лет включительно, проживающий
в городе Ставрополе.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко